

## 44423000-1 Diverse articole (Rev.2)

I.D.: 98041573

Data publicarii: 29.05.24 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 1.187,23 RON - 1.187,23 RON

Descriere: PANZA FERASTRU SABIE MIC/BUC BUC 2x13,445 26,89 SIGURANTA 2P 16A BUC 1x31,93 31,93 SAIBA PL SPEC M8 BUC 10x0,252 2,52 RETUS AUTO BUC 3x16,8067 50,42 PANOU 250\*330\*140 BUC 1x84,0336 84,03 SURUB HEX MET 6\*80 BUC 10x0,42 4,2 PIULITA HEX M6 BUC 10x0,126 1,26 MANUSI UNICA FOLOSINTA BUC 200x1,5126 302,52 DISC ABRAZIV K 125\*1.6 BUC 2x4,62 9,24 RETUS AUTO BUC 1x16,81 16,81 BALAMA SUDABILA 28\*140 BUC 1x15,13 15,13 DISC ABRAZIV 125\*1 BUC 2x4,2 8,4 SURUB TORBANT 6\*40 BUC 34x0,3362 11,43 PIULITA HEX M6 BUC 34x0,1262 4,29 SURUB TORBANT 8\*80 BUC 30x0,9243 27,73 PIULITA HEX M8 BUC 94x0,1682 15,81 SURUB TORBANT 8\*50 BUC 34x0,7562 25,71 SURUB AUTOF PLAT 4.2\*32 BUC 100x0,1597 15,97 SURUB GIPS CARTON 3.5\*45 BUC 100x0,1092 10,92 GREBLA METAL 14D BUC 5x18,908 94,54 SURUB AUTOF PLAT 4.2\*32 BUC 100x0,1597 15,97 SAIBA PL SPEC M6 BUC 50x0,1682 8,41 SURUB AUTOF PLAT 4.2\*19 BUC 50x0,1262 6,31 COT PVC 110/90 BUC 3x6,7233 20,17 CLESTE TEVI SUEDEZ 1 1/2 BUC 1x92,437 92,44 DISC ABRAZIV K 115\*1.6 BUC 2x4,2 8,4 MANUSI UNICA FOLOSINTA BUC 36x1,5126 54,45 COLIER PLASTIC NEGRU 250\*4.8 BUC 38x0,2521 9,58 NIPLU ZN 1/2 BUC 1x3,36 3,36 BALAMA APLICATA 100MM BUC 4x4,6218 18,49 SURUB GIPS CARTON 3.5\*35 BUC 100x0,084 8,4 SAIBA PL SPEC M5 BUC 50x0,084 4,2 BROASCA USA+BUTUC INTERIOR 17 BUC 1x46,2185 46,22 PERIE SARMA ROT 75MM BUC 3x7,9833 23,95 PENSULA DB 80 BUC 1x11,34 11,34 PENSULA DB 60 BUC 1x6,72 6,72 BANDA HARTIE 48MM\*50M BUC 1x10,08 10,08 EMAIL 3 IN 1 ROST BUC 2x31,935 63,87 CUTTER ALUMINIU BUC 1x10,92 10,92 REZ